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Metropolis — nieruchomości komercyjne i tereny inwestycyjne

Tereny inwestycyjne dla firm

	na terenie Aglomeracji Górnośląskiej
	Od 2000m2 do 30 ha
	uzbrojone i przygotowane pod inwestycje


Aktualnie oferujemy do sprzedaży własne tereny inwestycyjne w:

Katowicach, Gliwicach, Czeladzi, Zabrzu, Rudzie Śląskiej, Siemianowicach, Sosnowcu, Będzinie, Chorzowie, Piekarach Śląskich oraz oraz przy węźle autostrad „Gliwice- Sośnica”

Zapraszamy do współpracy,

Zespół Metropolis






		

	





	
		
			


		

	







O nas
W GTB Metropolis oferujemy nieruchomości inwestycyjne, które umożliwiają naszym klientom rozwój firm i realizację dalekosiężnych celów biznesowych. Jako doświadczony gracz na rynku oferujemy tereny inwestycyjne w obrębie Aglomeracji Śląskiej, tj. od Gliwic poprzez Zabrze, Bytom, Rudę Śląską, Siemianowice, Katowice po Sosnowie.

Tereny inwestycyjne

Nasza oferta obejmuje liczne tereny inwestycyjne w wielu częściach śląska. Dzięki temu w Metropolis znajdziesz nieruchomość, która będzie odpowiadać wszystkim Twoim potrzebom, tj. zarówno pod względem powierzchni, jak i lokalizacji. Jesteśmy właścicielemi działek w pobliżu ważnych dróg województwa – autostrad A1 i A4 czy Drogowej Trasy Średnicowej, co dla każdej firmy jest znaczącym udogodnieniem. Bez względu na profil działalności, jaką chcesz prowadzić, mamy dla Ciebie przygotowaną i uzbrojoną działkę, która ma rozwiązane i klarowne wszelkie kwestie prawne i właścicielskie.

Dostęp do atrakcyjnych nieruchomości inwestycyjnych to ogromny atut dla Twojej firmy. Dzięki temu możesz swobodnie rozwijać swoją działalność gospodarczą, mając jednocześnie oparcie w solidnym partnerze – GTB Metropolis. Wielkość naszych działek przygotowanych do sprzedaży także jest zróżnicowana, dlatego zapraszamy do współpracy zarówno średnie, jak i większe firmy, które poszukują lokalizacji na nowy zakład produkcyjny, magazyn lub inną formę działalności. Równocześnie nasi specjaliści są do Twojej dyspozycji. Służymy doradztwem na każdym etapie zakupy działki, dzięki czemu masz pewność, że wszystkie formalności zostaną spełnione, abyś mógł użytkować teren zgodnie z jego przeznaczeniem. Zapraszamy do kontaktu z naszym biurem – atrakcyjne tereny inwestycyjne na Śląsku czekają!

Budynki biurowe do wynajęcia

Czym jest firma bez siedziby z prawdziwego zdarzenia? W GTB Metropolis doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, jak wygląd oraz funkcjonalność biur wpływa na komfort pracy, ale również na to, jak firma jest odbierana przez klientów. Z tego powodu oferujemy również biura i powierzchnie handlowo-usługowe na wynajem, dostosowane do prowadzenia różnego rodzaju działalności gospodarczej.

Jeśli szukasz nieruchomości, która pomoże Ci rozwinąć biznes, powiększyć zespół lub rozpocząć działalność, to doskonale trafiłeś – w naszej ofercie znajdziesz biura w świetnych lokalizacjach. Jednocześnie oferowane lokale są różne pod względem rozkładu i powierzchni pomieszczeń. Sprawdź, co możemy zrobić dla Twojej firmy i skorzystaj z doświadczenia ekspertów od nieruchomości inwestycyjnych z Metropolis.


Co nas wyróżnia
– Jesteśmy właścicielem wszystkich oferowanych nieruchomości inwestycyjnych.

– Każda nasza nieruchomość inwestycyjna jest profesjonalnie przygotowana dla inwestora.

– Zawsze podnosimy wartość nieruchomości, znamy potencjalne szanse inwestycyjne.

– W naszym portfelu produktów posiadamy tylko sprawdzone i pewne projekty.

– Jesteśmy zespołem ekspertów z doświadczeniem w nieruchomościach.


Obszar działania
Działamy w najbardziej atrakcyjnym inwestycyjnie regionie Polski – Aglomeracji Górnośląskiej –

Nasz obszar działania to m.in.:

Katowice, Gliwice, Chorzów, Zabrze, Ruda Śląska, Sosnowiec, Dąbrowa Górnicza, Bytom, Tychy, Czeladź, Siemianowice Śląskie, Piekary i inne


Klienci i partnerzy
Nasi Klienci to m.in.:

– Firmy szukające terenów i obiektów pod własne potrzeby

– Najemcy szukający atrakcyjnych powierzchni biurowych

– Deweloperzy powierzchni biurowych, handlowych i logistycznych,

– Inwestorzy poszukujący obiektów przynoszących stały dochód,

Współdziałamy także z władzami lokalnymi i regionalnymi, wspierając ich aktywność     w zakresie pozyskiwania inwestorów dla Aglomeracji Górnośląskiej, czynnie uczestnicząc w jej promocji na rynkach krajowych i zagranicznych.
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GTB Metropolispoleca

				          NIERUCHOMOŚCI – SPRZEDAŻ

				          Działki, tereny inwestycyjne na sprzedaż
				        





				          BIURA I LOKALE – WYNAJEM 

				          Powierzchnie biurowe pod wynajem
				        


















		


		

	








	
		
	  
  		
		  
		    
		      	
								

		

		        
		        
					Kontakt
			GTB Metropolis Sp. z o.o.

Al. Korfantego 141A

40-154 Katowice;

tel.: 32 720 40 00, 32 206 46 46;

e-mail: biuro@metropolis.pl
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Korzystanie z tej strony bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczane w Twoim urządzeniu końcowym na co wyrażasz zgodę.
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